

Decreto n. 6 del 10/01/2019

Ufficio Ambientale

OGGETTO:

Comune di: Teolo ADOZIONE VARIANTEPUNTUALE N. 7 AL PIANO DEGLI INTERVENTI AI SENSI DELL'ART. 18, COMMA 8, DELLA L.R. 11/2004 PER RECEPIMENTO DI 2 ACCORDI PUBBLICO-PRIVATI A NOME DI NARDO E BENATO-KUENZLER

Il Commissario Straordinario

Vista la richiesta di compatibilità relativa a "ADOZIONE VARIANTEPUNTUALE N. 7 AL PIANO DEGLI INTERVENTI AI SENSI DELL'ART. 18, COMMA 8, DELLA L.R. 11/2004 PER RECEPIMENTO DI 2 ACCORDI PUBBLICO-PRIVATI A NOME DI NARDO E BENATO-KUENZLER" trasmessa dal Comune di Teolo con nota n. 0037 del 02/01/2019;

Vista la scheda istruttoria in data 08/01/2019 ed assunta protocollo dell'Ente in data 09/01/2019 n. 243;

Visto l'art. 29 comma 4 lett. a) della L.R. 38/89 che demanda al direttore dell'Ente la "....concreta attuazione delle prescrizioni e previsioni contenute nel Piano ambientale...";

Visto l'art. 4 comma 2 delle Norme Tecniche di Attuazione del Piano Ambientale;

Visto l'art. 131 del vigente Regolamento dell'Ente;

Richiamata la D.G.R.V. n. 935/2018 "Nomina del Commissario Straordinario del Parco Regionale dei Colli Euganei, ai sensi della L.R. 7/2011 e della legge regionale n. 16/2015";

DECRETA

- 1) la compatibilità al Piano Ambientale della "ADOZIONE VARIANTEPUNTUALE N. 7 AL PIANO DEGLI INTERVENTI AI SENSI DELL'ART. 18, COMMA 8, DELLA L.R. 11/2004 PER RECEPIMENTO DI 2 ACCORDI PUBBLICO-PRIVATI A NOME DI NARDO E BENATO-KUENZLER" nei limiti previsti dagli art. 8, 15 e 25 delle norme di attuazione;
- 2) dispone l'invio del presente provvedimento agli uffici interessati entro i termini di legge.

Il Commissario Straordinario

Dott. Stefano Sisto

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

Questo documento è stato firmato da:

NOME: Stefano Sisto

CODICE FISCALE: IT:SSTSFN60D29L736X DATA FIRMA: 10/01/2019 14:41:52

IMPRONTA: 63353361646634623163386430643065623665353636313335323434643763666436333763306661